
645200-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 645200-2024 - Konkursas

Prancūzija – Gnybtai – Renouvellement, réaménagement et maintenance de points de collecte 
type colonne semi-enterrées dans le quartier des Salines
OJ S 208/2024 24/10/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Communauté d'Agglomération du Pays Ajaccien
E. paštas: correspondre@aws-france.com
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Renouvellement, réaménagement et maintenance de points de collecte type 
colonne semi-enterrées dans le quartier des Salines
Aprašymas: Le contrat comporte une tranche optionnelle définie au cahier des charges. Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires et forfaitaires
Procedūros identifikatorius: eace4c16-abc0-4868-8546-8a9ea7389851
Vidaus identifikatorius: AC24-19
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 31224500 Gnybtai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 31224500 Gnybtai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: 20000 Ajaccio  
Miestas: Ajaccio
Pašto kodas: 20000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Šalis: Prancūzija

Bendra informacija
Papildoma informacija: Une visite sur site est obligatoire. Les modalités d'organisation de la 
visite sont disponibles dans le règlement de la consultation. La date de début d'exécution 
indiquée (06/01/2025) est prévisionnelle. Numéro de la consultation : Ac24-19
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/645200-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


645200-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Renouvellement, réaménagement et maintenance de points de collecte type 
colonne semi-enterrées dans le quartier des Salines
Aprašymas: Le contrat comporte une tranche optionnelle définie au cahier des charges. Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires et forfaitaires
Vidaus identifikatorius: F-PF-1543015

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 31224500 Gnybtai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 31224500 Gnybtai
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: Tranche optionnelle

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: 20000 Ajaccio  
Miestas: Ajaccio
Pašto kodas: 20000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Šalis: Prancūzija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 06/01/2025
Galiojimas: 9 Mėnesiai

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Strateginis viešasis pirkimas
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des 
cas d'interdiction de soumissionner prévue à l'article R2143-3 du Ccp En cas de groupement, 
une lettre de candidature (type Dc1)indiquant le nom du mandataire, les membres du 
groupement, la répartition des prestations et la forme du groupement
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė



645200-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Aprašymas: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global réalisé au cours du ou des 
derniers exercices disponibles
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Liste des principales prestations effectuées au cours de la ou des dernières 
années. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une 
déclaration du candidat. Une liste des travaux exécutés au cours de la ou des dernières 
années
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Valeur technique

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 60

: Kriterijus
: Rūšis Kaina

Aprašymas: Prix
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 40

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1543015
Ad hoc ryšių kanalas: 
Pavadinimas: AW Solutions

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1543015
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 26/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 6 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 26/11/2024 14:00:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Le contrat prévoit le versement d'une avance, avec 
obligation de constituer une garantie à première demande ou une caution personnelle et 
solidaire en contrepartie. Les prix sont actualisables. Le paiement des prestations se fera dans 
le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1543015
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1543015
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1543015
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1543015


645200-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: LE COMITE CONSULTATIF INTERREGIONAL DE 
REGLEMENT AMIABLE DES DIFFERENDS RELATIFS AUX MARCHES PUBLICS DE 
MARSEILLE
Peržiūros organizacija: Tribunal administratif de Bastia
Informacija apie peržiūros terminus: Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-
12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique. Le tribunal administratif de Bastia peut 
être saisi via l'application &quot;Télérecours citoyens&quot;, accessible depuis l'adresse ci-
après: www.telerecours.fr&quot;
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Avenue-Web Systèmes
Registracijos numeris: 3235422D-EAC5-C5A7-0ABFC797371AE4AA
Miestas: Seyssinet-Pariset
Pašto kodas: 38170
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Isère (FRK24)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: publications-joue@aws-france.com
Telefono numeris: +33480041260
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Communauté d'Agglomération du Pays Ajaccien
Registracijos numeris: 52012
Pašto adresas: 18 rue Antoine Sollacaro Immeuble Alban, bât G et H
Miestas: Ajaccio
Pašto kodas: 20000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: Sbraggia Stéphane
E. paštas: correspondre@aws-france.com
Telefono numeris: 0495525304
Fakso numeris: 0495525318
Interneto adresas: http://www.ca-ajaccien.corsica
Pirkėjo profilis: https://www.marches-publics.info
Šios organizacijos vaidmenys: 

http://www.telerecours.fr&quot
mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.ca-ajaccien.corsica
https://www.marches-publics.info


645200-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Pirkėjas

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Bastia
Registracijos numeris: 3235424C-9DDC-80E4-54BBC31B0070D992
Pašto adresas: Villa Montépiano
Miestas: Bastia
Pašto kodas: 20407
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Haute-Corse (FRM02)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-bastia@juradm.fr
Telefono numeris: 0495328866
Fakso numeris: 0495323855
Interneto adresas: https://www.telerecours.fr
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0004
Oficialus pavadinimas: LE COMITE CONSULTATIF INTERREGIONAL DE REGLEMENT 
AMIABLE DES DIFFERENDS RELATIFS AUX MARCHES PUBLICS DE MARSEILLE
Registracijos numeris: 3235425A-E1FC-9242-D0ABBD01567AFC14
Pašto adresas: Préfecture de la région Provence - Alpes - Côte d'Azur Secrétariat général 
pour les affaires régionales (Sgar) Place Félix Baret
Miestas: Marseille Cedex
Pašto kodas: 13282
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: catherine.pietri@paca.gouv.fr
Telefono numeris: 0484354554
Fakso numeris: 0648066274
Šios organizacijos vaidmenys: 
Tarpininkavimo organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 63bcb6bd-31e2-45f3-88cf-0dd2b281ce8e  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 23/10/2024 09:12:45 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 645200-2024
OL S numeris: 208/2024
Paskelbimo data: 24/10/2024

mailto:greffe.ta-bastia@juradm.fr
https://www.telerecours.fr
mailto:catherine.pietri@paca.gouv.fr

